et reddenda sunt que sua fuerint, et dicendum est quod non...

Autem, hec questio dividitur in tres partes...

Item, hec est illa questio qua geritur an abbas...

Quidam episcoporum presbyterorum, diaconorum...

Quidam autem episcopi vel alii prelati in iure aliena...

Incognitum, extra de re. ec. no. alle. si quis presbyterorum...

Incognitum, extra de re. ec. no. alle. si quis presbyterorum...

Incognitum, extra de re. ec. no. alle. si quis presbyterorum...

enim redire criminofum est, qui autem manifeste facinorosi...

Autem si licet cetera abbas de monasterio discesserit...

Quidam episcoporum presbyterorum, diaconorum...

Incognitum, extra de re. ec. no. alle. si quis presbyterorum...

et nota quod iudicis non habuerit, et postea sacrilegii in...

Item Gregorius in huiusmodi subdiacono...

Item Ambrosius in libro de penitentia...

Item Gregorius in libro de penitentia...

Item Gregorius in libro de penitentia...

Item Gregorius in libro de penitentia...

Item Gregorius in libro de penitentia...

Item Gregorius in libro de penitentia...

modo sic: sacrilegii est sacre rei violatio, sive in se sive...